
FIG jaunimas

GIMIMO

METAI

1 Liepa Sasnauskaitė 2011 MP 4 Kaunas S. Gurėjeva 11,400 11,0 8,350 13,6 11,150 13,1 11,450 42,350

2 Milana Ivanova 2010 MP 4 Klaipėda O. Malyševa 12,700 11,0 8,400 12,8 10,550 13,1 9,800 41,450

3 Kornelija Gailė 2011 MP 4 Klaipėda

O. Malyševa,            

N. Šigajeva 11,500 11,0 8,200 13,4 10,400 13,1 10,250 40,350

4 Paulina Bujanauskaitė 2012 MP 4 Kaunas S. Gurėjeva 11,000 10,9 7,800 13,2 10,850 13,2 10,600 40,250

5 Milena Juršaitė 2012 MP 4 Klaipėda

O. Malyševa,            

N. Šigajeva 10,400 11,6 8,800 12,7 10,600 12,7 10,300 40,100

6 Ugnė Žemgulytė 2010 MP 4 Klaipėda

O. Malyševa,            

N. Šigajeva 11,500 11,5 8,100 13,1 11,050 12,6 9,300 39,950

7 Ieva Jenza 2012 MP 4 Vilnius V. Gavrin 10,600 10,9 8,400 12,7 10,750 12,3 10,100 39,850

8 Dominika Franckevič 2009 MP 4 Vilnius L. Pedčenko 10,600 10,9 7,800 13,8 10,200 12,9 9,900 38,500

9 Polina Jevsikova 2012 MP 4 Klaipėda

O. Malyševa,            

N. Šigajeva 10,500 11,6 7,800 12,9 10,300 12,8 9,750 38,350

10 Patricija Petrulevičiūtė 2012 MP 4 Kaunas S. Gurėjeva 11,000 11,0 7,850 13,4 10,300 11,9 8,550 37,700

11 Sofija Kušelevič 2010 MP 4 Vilnius L. Pedčenko 10,800 11,0 7,600 13,4 8,700 12,1 10,300 37,400

12 Andrėja Januškevičiūtė 2011 MP 4 Vilnius V. Gavrin 10,700 10,8 7,100 12,8 9,000 12,3 10,450 37,250

13 Austėja Šėparytė 2011 MP 4 Vilnius V. Gavrin 9,800 10,8 6,700 12,7 10,500 12,1 9,750 36,750

14 Juventa Ieva Korsakaitė 2010 MP 5 Kaunas S. Gurėjeva 10,800 11,0 7,700 12,7 9,100 12,4 9,050 36,650

15 Gabriela Šimkutė 2010 MP 5 Klaipėda O. Malyševa 10,600 11,0 6,000 13,2 9,300 12,9 8,900 34,800

16 Milena Uralova 2010 MP 4 Kaunas S. Gurėjeva 8,800 11,0 7,000 13,5 9,200 13,2 9,550 34,550

17 Andrėja Šakalinytė 2009 MP 3 Vilnius A.Mielko 12,400 10,9 9,100 13,7 10,400 0,000 31,900

18 Dovilė Stonkutė 2011 MP 6 Klaipėda

O. Malyševa,            

N. Šigajeva 9,600 11,2 6,500 11,6 7,600 11,8 8,050 31,750
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GIMIMO

METAI

1 Milana Ivanova 2010 MP 4 Klaipėda O. Malyševa 12,450

2 Andrėja Šakalinytė 2009 MP 3 Vilnius A. Mielko 11,950

3 Kornelija Gailė 2011 MP 4 Klaipėda

O. Malyševa,                       

N. Šigajeva 11,350

4 Ugnė Žemgulytė 2010 MP 4 Klaipėda

O. Malyševa,                       

N. Šigajeva 11,100

5 Liepa Sasnauskaitė 2011 MP 4 Kaunas S. Gurėjeva 11,000

6 Ieva Jenza 2012 MP 4 Vilnius V. Gavrin 10,900

7 Patricija Petrulevičiūtė 2012 MP 4 Kaunas S. Gurėjeva 10,900

8 Paulina Bujanauskaitė 2012 MP 4 Kaunas S. Gurėjeva 10,750

9 Dominika Franckevič 2009 MP 4 Vilnius L. Pedčenko 10,750

10 Gabriela Šimkutė 2010 MP 5 Klaipėda O. Malyševa 10,700

11 Juventa Ieva Korsakaitė 2010 MP 5 Kaunas S. Gurėjeva 10,700

12 Polina Jevsikova 2012 MP 4 Klaipėda

O. Malyševa,                       

N. Šigajeva 10,650

13 Andrėja Januškevičiūtė 2011 MP 4 Vilnius V. Gavrin 10,550

14 Sofija Kušelevič 2010 MP 4 Vilnius L. Pedčenko 10,400

15 Austėja Šėparytė 2011 MP 4 Vilnius V. Gavrin 10,400

16 Milena Juršaitė 2012 MP 4 Klaipėda

O. Malyševa,                       

N. Šigajeva 9,900

17 Dovilė Stonkutė 2011 MP 6 Klaipėda

O. Malyševa,                       

N. Šigajeva 9,800

18 Milena Uralova 2010 MP 4 Kaunas S. Gurėjeva 9,750
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GIMIMO

METAI

1 Andrėja Šakalinytė 2009 MP 3 Vilnius A. Mielko 10,9 9,100

2 Milena Juršaitė 2012 MP 4 Klaipėda

O. Malyševa,                        

N. Šigajeva 11,6 8,800

3 Ieva Jenza 2012 MP 4 Vilnius V. Gavrin 10,9 8,400

4 Milana Ivanova 2010 MP 4 Klaipėda O. Malyševa 11,0 8,400

5 Liepa Sasnauskaitė 2011 MP 4 Kaunas S. Gurėjeva 11,0 8,350

6 Kornelija Gailė 2011 MP 4 Klaipėda

O. Malyševa,                        

N. Šigajeva 11,0 8,200

7 Ugnė Žemgulytė 2010 MP 4 Klaipėda

O. Malyševa,                        

N. Šigajeva 11,5 8,100

8 Patricija Petrulevičiūtė 2012 MP 4 Kaunas S. Gurėjeva 11,0 7,850

9 Paulina Bujanauskaitė 2012 MP 4 Kaunas S. Gurėjeva 10,9 7,800

10 Dominika Franckevič 2009 MP 4 Vilnius L. Pedčenko 10,9 7,800

11 Polina Jevsikova 2012 MP 4 Klaipėda

O. Malyševa,                        

N. Šigajeva 11,6 7,800

12 Juventa Ieva Korsakaitė 2010 MP 5 Kaunas S. Gurėjeva 11,0 7,700

13 Sofija Kušelevič 2010 MP 4 Vilnius L. Pedčenko 11,0 7,600

14 Andrėja Januškevičiūtė 2011 MP 4 Vilnius V. Gavrin 10,8 7,100

15 Milena Uralova 2010 MP 4 Kaunas S. Gurėjeva 11,0 7,000

16 Austėja Šėparytė 2011 MP 4 Vilnius V. Gavrin 10,8 6,700

17 Dovilė Stonkutė 2011 MP 6 Klaipėda

O. Malyševa,                        

N. Šigajeva 11,2 6,500

18 Gabriela Šimkutė 2010 MP 5 Klaipėda O. Malyševa 11,0 6,000
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GIMIMO

METAI

1 Liepa Sasnauskaitė 2011 MP 4 Kaunas S. Gurėjeva 13,6 11,150

2 Ugnė Žemgulytė 2010 MP 4 Klaipėda

O. Malyševa,                             

N. Šigajeva 13,1 11,050

3 Paulina Bujanauskaitė 2012 MP 4 Kaunas S. Gurėjeva 13,2 10,850

4 Ieva Jenza 2012 MP 4 Vilnius V. Gavrin 12,7 10,750

5 Milena Juršaitė 2012 MP 4 Klaipėda

O. Malyševa,                             

N. Šigajeva 12,7 10,600

6 Milana Ivanova 2010 MP 4 Klaipėda O. Malyševa 12,8 10,550

7 Austėja Šėparytė 2011 MP 4 Vilnius V. Gavrin 12,7 10,500

8 Kornelija Gailė 2011 MP 4 Klaipėda

O. Malyševa,                             

N. Šigajeva 13,4 10,400

9 Andrėja Šakalinytė 2009 MP 3 Vilnius A. Mielko 13,7 10,400

10 Polina Jevsikova 2012 MP 4 Klaipėda

O. Malyševa,                             

N. Šigajeva 12,9 10,300

11 Patricija Petrulevičiūtė 2012 MP 4 Kaunas S. Gurėjeva 13,4 10,300

12 Dominika Franckevič 2009 MP 4 Vilnius L. Pedčenko 13,8 10,200

13 Gabriela Šimkutė 2010 MP 5 Klaipėda O. Malyševa 13,2 9,300

14 Milena Uralova 2010 MP 4 Kaunas S. Gurėjeva 13,5 9,200

15 Juventa Ieva Korsakaitė 2010 MP 5 Kaunas S. Gurėjeva 12,7 9,100

16 Andrėja Januškevičiūtė 2011 MP 4 Vilnius V. Gavrin 12,8 9,000

17 Sofija Kušelevič 2010 MP 4 Vilnius L. Pedčenko 13,4 8,700

18 Dovilė Stonkutė 2011 MP 6 Klaipėda

O. Malyševa,                             

N. Šigajeva 11,6 7,600
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GIMIMO

METAI

1 Liepa Sasnauskaitė 2011 MP 4 Kaunas S. Gurėjeva 13,1 11,450

2 Paulina Bujanauskaitė 2012 MP 4 Kaunas S. Gurėjeva 13,2 10,600

3 Andrėja Januškevičiūtė 2011 MP 4 Vilnius V. Gavrin 12,3 10,450

4 Sofija Kušelevič 2010 MP 4 Vilnius L. Pedčenko 12,1 10,300

5 Milena Juršaitė 2012 MP 4 Klaipėda

O. Malyševa,                             

N. Šigajeva 12,7 10,300

6 Kornelija Gailė 2011 MP 4 Klaipėda

O. Malyševa,                             

N. Šigajeva 13,1 10,250

7 Ieva Jenza 2012 MP 4 Vilnius V. Gavrin 12,3 10,100

8 Dominika Franckevič 2009 MP 4 Vilnius L. Pedčenko 12,9 9,900

9 Milana Ivanova 2010 MP 4 Klaipėda O. Malyševa 13,1 9,800

10 Austėja Šėparytė 2011 MP 4 Vilnius V. Gavrin 12,1 9,750

11 Polina Jevsikova 2012 MP 4 Klaipėda

O. Malyševa,                             

N. Šigajeva 12,8 9,750

12 Milena Uralova 2010 MP 4 Kaunas S. Gurėjeva 13,2 9,550

13 Ugnė Žemgulytė 2010 MP 4 Klaipėda

O. Malyševa,                             

N. Šigajeva 12,6 9,300

14 Juventa Ieva Korsakaitė 2010 MP 5 Kaunas S. Gurėjeva 12,4 9,050

15 Gabriela Šimkutė 2010 MP 5 Klaipėda O. Malyševa 12,9 8,900

16 Patricija Petrulevičiūtė 2012 MP 4 Kaunas S. Gurėjeva 11,9 8,550

17 Dovilė Stonkutė 2011 MP 6 Klaipėda

O. Malyševa,                             

N. Šigajeva 11,8 8,050
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